



Degeberga 2009-04-06

Kristianstad Kommun  
Kommunstyrelsen  
291 80 Kristianstad

Kopia till: C4-Teknik Tobias Skelander  
Fredrik Lager, Landsbygdsutvecklare  
Föräldraföreningen Trollbarn, Marie Winkvist

## Angående Degeberga Tingshus (f.d. Kommunhus)

Vid senaste kommunfullmäktigemöte väcktes frågan om det var aktuellt med försäljning av Degeberga Tingshus. Svar skulle komma vid nästa möte den 15/4.

Denna fråga var senast aktuell 2004, och därför vill vi från Degeberga Byalag påminna om alla turer som varit tidigare, vad huset används till och hur viktigt det är för Degeberga som samlingspunkt.

### 1. Starkt stöd av byborna för att behålla huset, och löften inför valet 2006.

Då huset var aktuellt för försäljning 2004 visade byborna med över 600 namnunderskrifter att man vill ha kvar Tingshuset i kommunal ägo som en samlingspunkt för Degeberga.

Över hundra personer demonstrerade framför Tingshuset den 1:a maj 2004 för att visa sitt stöd att behålla Tingshuset i kommunal ägo.

Inför valet 2006 gjorde Degeberga Byalag en utfrågning av aktuella politiker om hur man såg på Tingshuset i framtiden. I denna utfrågning var det inget parti som förordade försäljning så länge huset används flitigt och är en viktig samlingspunkt för Degeberga, se bilaga 1.

### 2. Statistik och nyttjande av Tingshuset 2004-2009.

I bilaga 2 framgår redovisade uthyrningstillfällen av Degeberga Tingshus sedan 2004. Huset används mellan 200 och 300 tillfällen per år av föreningar i bygden. Här anordnas barnkonserter, teatrar, konstutställningar, julmarknader, möten, bridge, dans, Qi-Gong, barnkurser etc. etc. Det är alltså ett fullt levande Kultur & Allaktivitetshus där ideella krafter verkar för ett levande Degeberga.

Under våren har dessutom Degeberga Fritidsgård flyttat in i Tingshuset och håller öppet tre kvällar i veckan. Trollbarn arrangerar också kvällsaktiviteter för 6-10 åringar en kväll i veckan. Med dessa nya aktiviteter kommer statistiken för 2009 åter att bli över 300 tillfällen per år.

I dagarna öppnar dessutom en butik i gamla posten & gamla turistbyrån. C4 Teknik har också kontor i huset. Så Tingshuset används in i minsta vrå.



### 3. Sammanfattning

Att behålla Degeberga Tingshus i kommunal regi och betala mellanskillnaden mellan hyresintäkter och kostnader för drift och underhåll anser vi vara ett billigt sätt att få en levande landsbygd och ett rikt kulturliv i Degeberga.

Skötsel och uthyrning sköts i dag ideellt av Föräldraföreningen Trollbarn.

Degeberga Byalag använder huset för möten och arrangemang. Under 2009 kommer vi att anordna Bodagar i Degeberga med en utställning i Tingshuset om att leva och bo i Degeberga. Detta gör vi i samråd med kommunen och Patrik Lindblom.

Med denna skrivelse hoppas vi att frågan om en ev. försäljning av Degeberga Tingshus inte blir aktuell och ser fram emot ett fortsatt gott samarbete med både kommunen och C4-Teknik.

Styrelsen för Degeberga Byalag, 2009-04-06

---

Magnus Persson, ordf.  
Tingsvägen 82  
297 31 Degeberga  
tel. 044-355080  
byalaget@degeberga.nu

# Byalaget frågar ut de politiska partierna inför valet

Degeberga byalag har sammansatt ett antal frågor om Degeberga som vi ställt till de olika partierna i Kristianstads kommun. Vi har bitt partierna att svara så kortfattat så möjligt. Tyvärr fick vi inte tag på Åhuspartiet, men övriga partier har svarat enl. följande:

Vänsterpartiet (vp): Ruzica Stanojevic, grupple-  
dare

Socialdemokraterna (s): Henrik Fritzon, Dege-  
berga socialdemokratiska parti.

Miljöpartiet de gröna (mp): Anders Tjellander,  
Degeberga miljöparti

Centern (c): Sven Nilsson, Trane.

Folkpartiet (fp): Barbro Kärrstrand, grupple-  
dare

Kristdemokraterna (kd): Michael Anefur,  
gruppledare

Moderaterna (m): Göran Arlefalk, Degeberga  
Moderata parti

Kristianstadsbygdens Framtid (kf) (f.d Sjöbo-  
partiet): Nils-Edvin Andersson, gruppledare

**1. Trafiksäkerheten i Degeberga. Byalaget har gjort en skrivelse till Vägverket, Kommunstyrelsen och Region Skåne med konkreta förslag på ökad trafiksäkerhet i Degeberga. Förslagen är refuger vid infarterna, varningsskylt för skarp kurva vid norra infarten, fartkameror i byn, sänkt hastighet vid skolan samt övergångsställe eller varningsskylt för barn vid övergången på forsarsvägen vid gång & cykelvägen från Saxamöllan. Skyltar om skarp kurva och varningsskylt vid Forsarsvägen är nu uppsatta. Hur ställer ni er till övriga förslag?**

(v): Från vänsterpartiet sida menar vi att alla möjliga åtgärder ska vidtas för att öka trafiksäkerheten i byn. Vi är medvetna om problem med tunga lastbilar som inte klarar backarna i 30 vilket försvårar en sänkning av hastigheten. Däremot menar vi att man från vägverkets och kommunens sida måste priori-

tera fartkameror, refuger vid infarterna, varningsskyltar och ev. övergångsställe.

(s): Vi vill öka trafiksäkerheten och är positiva till de flesta förslag som bidrar till detta.

(mp): Vi ställer oss positiva till trafiklösningarna.

(c): Centern är positiv till sänkt hastighet vid skolan samt refuger vid infarterna

(fp): Vi är positiva till alla konkreta förslag som kan förbättra trafiksituationen i Degebergaområdet (jmf svaren från byastämman) och kommer därför även i fortsättning påverka Vägverket och stödja deras förslag tilltrafiksäkrare miljö.

(kd): Vi tycker att alla åtgärder som kan vidtagas för att oskyddade trafikanter ska få ett ökat skydd ska göras. När det gäller väg 19 så måste den få en ny sträckning, det har vi tyckt innan och tycker fortfarande. Detta är en fråga som måste kommuniceras med vägverket.

(m): Väg 19 är dokumenterat hårt belastad. Detta gäller inte minst av tung trafik som en följd av att vägen förbinder godstrafikterminalerna i Ystad med Sverige i övrigt. Därför måste man ta allt trafiksäkerhetsarbete på största allvar i förebyggande syfte och inte vänta på att något verkligt allvarligt inträffar i Degeberga. Det bästa från trafiksäkerhetssynpunkt vore naturligtvis att väg 19 fick en ny sträckning utanför själva byn. Om inte detta kan förverkligas vill vi uppmantra Byalaget att fortsätta på den inslagna vägen att ta fram väl genomtänkta förslag till åtgärder till förbättrad säkerhet längs den nuvarande sträckningen.

(kf): En del faller ju under vägverket men givetvis ställer vi oss positiva till allt som har med trafiksäkerhet att göra

och kommer att arbeta för detta.

**2. Samtliga partier var i Byalagets utfrågning inför valet 2002 positiva till en ny sträckning av väg 19 öster om Degeberga. Hur ställer ni er till detta i dag ?**

(v): Framförallt vill vi satsa på ovannämnda förbättringar av trafiksäkerheten på den befintliga vägen med detsamma. På sikt vill vi att den tunga trafiken ska köra utanför byn. Dragning av väg 19 öster om Degeberga kan vara en lösning trots att terrängen är kuperad.

(s): Vi är fortfarande positiva till detta och vi driver den frågan aktivt i kontakter med vägverket.

(mp): Detta är en svår fråga, för det första vill vi ha igång järnvägen igen mellan Kristianstad och Tomellilla-Ystad. Detta kör vi igång snabbt när du ger oss det mandatet, eftersom det är bra för människor och miljön. All tung trafik läggs över på järnväg mellan Kristianstad och Ystad. Detta förändrar trafiksituationen radikalt i Degeberga och det är då bra med persontrafik och turister in i Degeberga för det lokala näringslivet som vi vill stötta och utöka markant.

(c): Centern är fortsatt positiv till en ny dragning av väg 19

(fp): Vi är fortfarande positiva till att en ny sträckning av vägen skall bli verklighet och påpekar detta till Vägverket, som äger frågan. Vi vill alltså att detta skall in i Vägverkets planering, som innehåller många olika prioriteringar.

(kd): Se fråga 1

(m): Vi har samma positiva inställning till detta förslag nu som då.

(kf): Vi är liksom tidigare posi-

tiva till ny vägsträckning av väg 19 öster om Degeberga och kommer att arbeta för dess genomförande.

### **3. I en områdesplan för Degeberga framtagen av kommunen 1981 föreslås en utbyggnad av Degeberga öster om samhället i närhet till vårdcentral och affärer. Här skulle kunna byggas lägenheter och enfamiljshus. Hur ställer ni er till denna utbyggnad ?**

(v): Från vänsterpartiets sida är vi måna om att byn växer och att man hittar intressanta områden där både billiga hyreslägenheter och villor kan samsas. Ett blandat boende är en garant att även ungdomar och ensamstående kan bo kvar i byn.

(s): Om Degeberga skall byggas ut så är detta ett bra förslag, men vi tycker också att andra ställen för nybyggnation bör utredas.

(mp): Det låter som ett bra förslag, ökat befolkningsunderlag ger större förutsättningar för fler lokala företag. Det är viktigt att byggkraven tar de största ekologiska hänsyn, eftersom en unik bäck rinner genom området. Anser kommunens miljökontor att påfrestningarna blir för stora på bäcken, då får vi bygga på lämpligare mark.

(c): Centern vill på alla sätt medverka till fler bostäder i våra basorter

(fp): Det är alltid efterfrågan som ligger till grund för nya bebyggelser. Vi delar uppfattningen att man mycket väl kan bebygga det föreslagna området och vill därför vara med att skapa möjligheter för byggnation här. Det finns också byggklara tomter vid Saxamöllan. Dessa kan aktiveras om önskemål finns även om det tidigare funnits betänkligheter med tanke på markens "låga" läge. Privata aktörer finns också.

(kd): Kommunen ska alltid försöka att ha en beredskap när det gäller mark för framtida utbyggnad, så att en efterfrågan kan mötas på ett klokt sätt. När efterfrågan finns så ska det frigöras mark. Vi vill under nästa period göra en stor satsning

på de så kallade basorterna, bland annat Degeberga.

(m): En bra fysisk planering som ger möjligheter till bland annat nytt boende ser vi som ett positivt inslag för att göra vår del av kommunen än mer attraktiv. Idag är alternativen för nyproduktion av bostäder lite för begränsade för att i konkurrens med andra orter kunna locka till sig nya unga familjer och nya företagare. Längre söderut i vår kommun har det nästan legat en "död hand" över området m h t restriktionerna av Ravlunda skjutfält. Nu ser vi lite tecken i skyn på förändrade synsätt och därför är det viktigt att vi som bor i trakten diskuterar genom och har konkreta och bra förslag till en förändrad fysisk planering. Som vi ser det är det också viktigt att så långt det går försöka hantera förslagen för ett framtida Degeberga i ett sammanhang, d v s nyproduktion av fastigheter för varierande ändamål, kommunikationslösningar mm.

(kf): Om det finns efterfrågan på tomter öster om Degeberga som ligger i nära anslutning till affärer och vårdcentral ställer vi oss givetvis positiva till en sådan utbyggnad.

### **4. Degeberga Tingshus har varit aktuell för försäljning. Denna har hittills uteblivit bl.a. tack vare ett ökat nyttjande av huset. 2005 användes huset vid 331 tillfällen förutom Turistbyrån och affärsverksamhet under sommaren. Hur ställer ni er till Tingshusets framtid ?**

(v): Vänsterpartiet är generellt emot försäljning av fastigheter i kommunens ägo. En tillgänglig samlingslokal för alla i byn behövs och då är det inte enbart ekonomin som styr. Vi menar på att det måste finnas sätt att göra Degeberga tingshus mer attraktiv för föreningarna och invånarna. En satsning på ungdomarnas fritidsaktiviteter kan vara en lösning eller ett försök med ett medborgarkontor.

(s): Vi vill bevara Tingshuset som ett hus som föreningar kan ha verksamhet i.

(mp): De politiska turerna kring Tingshuset får ni gärna fråga mig eller Brigitte

Ahlberg om hur de gick till. Miljöpartiet var det parti som gick emot de andra partierna om en försäljning och förordade istället tingshuset som kultur- och allaktivitetshus för byborna. Vi har också lämnat in en motion om att rädda Tingshuset och Tingstorget. (se vår hemsida [www.mp.se/lokalt/kristianstad](http://www.mp.se/lokalt/kristianstad)) Jag använder själv Tingshuset så mycket jag kan för föreningar och studiecirkel och rekommenderar andra att göra det samma. Tingshuset har fortfarande en stor potential, för kultur och turism.

(c): Förtsätter nyttjandet i samma utsträckning som 2005 finns det ingen anledning att sälja Tingshuset

(fp): Det är inget självändamål att sälja Degeberga tingshus. Det viktigaste är att huset kommer till aktivt användande, vilket visade sig vara möjligt när föreningarna kraftsamlade sig. Ett tomt Tingshus är ingen betjänt av. Ett aktivt Tingshus gynnar alla och kan därmed förhindra försäljning. Om denna utveckling håller i sig finns det ingen anledning att sälja.

(kd): Tingshuset ska vara kvar så länge Degebergaborna vill och använder det.

(m): En samlingslokal som Tingshuset är en tillgång. Den ger förutsättningar för ett stort utbud av aktiviteter. För att kunna behålla denna fina möjlighet är det viktigt att kunna visa på en hög grad av nyttjande. Så verkar det vara nu och därför ser vi positivt på att Tingshuset kan bibehållas. Vi vill gärna bidra till att nya idéer för ytterligare utnyttjande kan förverkligas, inte minst när det gäller satsningar på ungdomsaktiviteter.

(kf): Liksom tidigare är vi motståndare till en utförsäljning av tingshuset så att det ej kan användas som byns naturliga samlingspunkt. Tingshuset skall vara kvar som samlingsplats.

### **5. Kollektivtrafiken i Degeberga har blivit bättre, och fungerar bra om man pendlar till Kristianstad måndag-fredag. Men om man arbetar lördagar eller söndagar och börjar t.ex 6.30 inom den offentliga sektorn, så går det fortfarande inte att**

**åka kollektivt. Det finns heller inte några sena turer från Kristianstad till Degeberga fredagar eller lördagar. Hur ser ni på kollektivtrafiken i Degeberga ?**

(v): Vänsterpartiet är generellt för en utbyggnad av kollektivtrafiken och framförallt av de så kallade "svaga linjerna". I vårt kommunala handlingsprogram vill vi att kollektivtrafikens utformning tar hänsyn till kvinnors och ungas resande, att busslinjer inrättas som passar med arbetstiderna på större arbetsplatser och utökning av sena kvällsturer till och från kommunens mindre orter också på helgkvällar.

(s): Det är mycket viktigt med bra kollektivtrafik till och från Degeberga. Region Skåne ansvarar för kollektivtrafiken. Vi verkar hela tiden för att förbättra kollektivtrafiken.

(mp): Se fråga 2. Med Pågatåg genom Degeberga, ja då händer det mycket. Vi är det parti som starkast driver att kollektivtrafiken ska vara för alla och också gälla oss som bor på landsbygden. Vi vill att systemet taxi-buss-tåg ska fungera på landsbygden, speciellt när man ska till och från jobbet.

(c): Visar det sig att det finns underlag till ökad turtäthet mellan Kristianstad-degeberga så ska centern göra vad vi kan för att påverka länstrafiken

(fp): Allmänt sett vill vi gärna få en utbyggd kollektivtrafik. Här är det dock efterfrågan som styr utbyggnadstakten. Om Vägverkets pågående utredning kommer till stånd innebär den en förstärkning av kollektivtrafiken för Degebergaområdet. Det stöder vi gärna.

(kd): Kollektivtrafiken är en fråga som hela tiden är aktuell i hela kommunen. Det är roligt att det blivit bättre och för det ska Skånetrafiken ha en eloge. När det gäller ytterligare förbättringar så måste dialogen fortsätta med Skånetrafiken.

(m): Bra kommunikationer är en av de viktigare faktorerna för att utveckla vilken verksamhet som helst. Kommunikationsläget för Degeberga är ganska

bra idag, men det kan bli bättre. Liksom frågan om Tingshuset gäller det att kunna visa på ett tillräckligt kundunderlag i de fortsatta kontakterna med Skånetrafiken m fl.

(kf): Kollektivtrafiken i Degeberga är ganska bra utom på lördagar och söndagar där den måste förbättras.

**6. Vad har ni i övrigt för idéer och visioner om Degeberga ?**

(v): Ska Degeberga få en chans att växa måste det finnas en kollektivtrafik som fungerar till och från centralorten, tillgängliga mötesplatser som möjliggör kultur- och föreningsliv, bra bostäder och en bra offentlig service i form av skola, vårdcentral och äldreboende.

(s): Vi vill bland annat:  
 - utveckla föreningslivet i Degeberga  
 - utveckla Degeberga som turistort  
 - locka fler affärer till Degeberga  
 - förbättra öppettiderna för fritidsgården  
 - skapa ett säkrare Degeberga med ett lokalt poliskontor

(mp): Vi är det parti som vill att jobben ska finnas där vi bor. Därför vill vi satsa på det lokala näringslivet. Turism, kultur, småskalig livsmedelsförädling, hantverk och fler företag som etablerar sig, därför att alla kommunikationer är goda. För Degeberga är det NATUREN som är det självklara och attraktiva.

(c): Ökad trygghet genom mer närvaro av polis. Fler boendeplatser för dom äldre. Bättre vägunderhåll i ytterområdena. Mer resurser till skola o dagis. Ökat inflytande för byalagen i frågor som berör byn.

(fp): Vi är först och främst beredda att lyssna på Degebergabornas egna visioner om framtiden och så långt möjligt är stödjande olika idéer. Vi tycker det är angeläget att tryggheten i Degeberga ökar. Detta kan ske på olika sätt. Här är polisen i samarbete med socialen viktiga aktörer. Polisen har lovat att så ofta de kan, även finnas i Degeberga. Föreningslivet och invånarnas egna insatser är ovärderliga här och skall uppmunt-

ras. Kristianstad är en miljökommun, ett biosfärområde. Därför är vi positivt inställda till möjligheterna att också tillskapa ett Ekomuseum i Degeberga hembygdspark. Utomhusbadet är viktigt att bevara och rusta upp utefter ekonomiska förutsättningar. Befolkningsförändringarna fordrar behov av marklägenheter – gärna för 55+. Vi vill stödja denna utveckling när efterfrågan aktualiseras. Även i Degeberga bör det planeras för tillgänglig lekplats – också för funktionshindrade.

(kd): Degeberga innehåller många starka kvaliteter som kan utvecklas. Degeberga ligger så nära Kristianstad och har mycket stora naturvärden så det borde vara rimligt att orten växer framöver. Trafiksituationen måste lösas, helst de närmast kommande åren. Det är viktigt att basorterna växer och utvecklas så att hela kommunen får fortsätta att leva. Vi tror att det är de boende i Degeberga som bäst vet hur utvecklingen ska ske och vi som politiker ska lyssna och försöka att stötta både ekonomiskt och opinionsmässigt

(m): För oss som är aktiva inom Degebergamoderaterna finns det mycket som är viktigt. Det viktigaste i vår vision för Debergatrakten är att göra denna del av Kristianstads kommun än mer attraktiv. En attraktiv trakt bo och yrkesmässigt verka i. Det gäller som exempel att arbeta för bra möjligheter till kommunikationer, utbildning och boende för såväl nya unga familjer liksom för äldre. Det innebär att vi vill verka aktivt för att utveckla de positiva möjligheter som finns och lika aktivt verka för att dagens hinder för en positiv utveckling lyfts bort. Vi vill införa ett nytt synsätt och förändrade attityder kring dessa traditionella frågor. För att nå dit är det viktigt att lyssna till de boendes idéer och deras konkreta förslag till att göra bygden än mer attraktiv. Vem har känslan och vet detta bättre än de boende själva? I vår vision vill vi således göra verklighet av goda idéer genom att lyfta blicken från svårigheter till möjligheter!

(kf): Att Degeberga skall utvecklas på ett naturligt sätt till gagn både för dem som bor i själva Degeberga och för dem som bor runtomkring



## Sammanställning, nyttjande av Degeberga Tingshus (f.d. Kommunalhus)

Sammanfattning hela 2008	Totalt
Tingssalen rum U4	126 ggr
Trollbarns lokal rum U3	36 ggr
Biblioteket rum U7	38 ggr
Styrelserummet rum U10	18 ggr
Lilla rummet rum U11	5 ggr
Musikrummet rum U12	10 ggr
Gamla Posten:	7 ggr
Totalt:	240 ggr

Utöver detta tillkommer Lions verksamhet i sin lokal, samt turistbyråns verksamhet i påsk och sommar.

Därtill används "Arkivet U9" som kontor av C4-Teknik – Henrik Mattsson.

Lilla rummet – U11 används f.o.m hösten 2008 som förråd av Trollbarn inför ny gemensam verksamhet med Fritidsgården i "Trollarns lokal" f.o.m. 2009.

### Exempel på offentliga arrangemang under 2008

Barnkonserter:	Tuta & Kör Sjörövar Mange & Katta Pirat "Elvis"
Barnteatrar:	Alla Tre
Konstutställningar	Påskrundan, hela huset fullt med konstnärer Konstting, Lions traditionella konstutställning för välgörenhet.
Försäljning mm	"Barnloppis" vid två tillfällen Lunkentuss, kläder Fotografering Luciakonsert Julstök / Julmarknad med dans kring granen etc.

### Exempel på föreningsarrangemang och studiecirklar etc.

Bridge	1 kväll i veckan
Qi-Gong	1 kväll i veckan
Levande verkstad	Sykurs för barn 2 ggr per månad
Trollbarn	1 kväll i veckan f.o.m. 2009
Fritisgård	3 kvällar i veckan f.o.m. 2009



<b>Sammanfattning hela 2007</b>	<b>Totalt</b>
Tingssalen rum U4	134 ggr
Trollbarns lokal rum U3	55 ggr
Biblioteket rum U7	25 ggr
Styrelserummet rum U10	39 ggr
Musikrummet rum U12	7 ggr
<b>Totalt:</b>	<b>260 ggr</b>

Utöver detta tillkommer Lions verksamhet i sin lokal, samt turistbyråns verksamhet i påsk och sommar. Dessutom finns en affär i gamla posten - Glada Barn.

Därtill används "Arkivet U9" som kontor av C4-Teknik – Henrik Mattsson.

### **Exempel på offentliga arrangemang under 2007**

Barnkonserter:	Tuta & Kör Sjörövar Mange & Katta Pirat "Elvis" Britta & Mälitta – julshow
Konstutställningar	Påskrundan, hela huset fullt med konstnärer Konstting, Lions traditionella konstutställning för välgörenhet.
Försäljning mm	"Barnloppis" vid två tillfällen Lunkentuss, kläder Julstök / Julmarknad med dans kring granen etc.



## Sammanfattning hela 2006

## Totalt

Tingssalen rum U4	120 ggr
Trollbarns lokal rum U3	89 ggr
Biblioteket rum U7	27 ggr
Arkivet rum U9	7 ggr
Styrelserummet rum U10	38 ggr
Lilla rummet rum U11	12 ggr
Musikrummet rum U12	7 ggr
Gamla Posten	5 ggr
<b>Totalt:</b>	<b>305 ggr</b>

Trollbarn bedrev öppen förskola två dagar i veckan.  
I Tingssalen arrangerades barnkonserter, bridge, dans etc.  
Konstutställningar till påsk och Lions Konstting  
Julstök / Julmarknad med dans kring granen etc.

Utöver detta tillkommer Lions verksamhet i sin lokal, samt turistbyråns verksamhet i påsk och i juni månad. Dessutom har en ny affär funnits i gamla posten under sommaren och hösten.





### Sammanfattning 2005

Tingssalen rum U4	120 ggr + 16 (Utställningen Olja på Vågorna)
Trollbarns lokal rum U3	87 ggr
Biblioteket rum U7	24 ggr
Arkivet rum U9	8 ggr
Styrelserummet rum U10	28 ggr
Lilla rummet rum U11	5 ggr
Musikrummet rum U12	45 ggr
<b>Totalt:</b>	<b>331 ggr</b>

Trollbarn bedrev öppen förskola två dagar i veckan.  
I Tingssalen arrangerades barnkonserter, bridge, dans etc.  
Konstutställningar till påsk och Lions Konstting  
Musikgruppen Back to Basic tränade i gång per vecka.  
Julstök / Julmarknad med dans kring granen etc.

Utöver detta tillkommer Lions verksamhet i sin lokal, samt turistbyråns verksamhet i påsk och i juni månad. Även f.d. posten har varit uthyrd 4 månader.

### Sammanfattning 2004

Tingssalen rum U4	97 ggr
Trollbarns lokal rum U3	71 ggr
Biblioteket rum U7	8 ggr
Arkivet rum U9	7 ggr
Styrelserummet rum U10	11 ggr
Lilla rummet rum U11	4 ggr
Musikrummet rum U12	51 ggr
<b>Totalt:</b>	<b>249 ggr</b>

Trollbarn bedrev öppen förskola två dagar i veckan.  
I Tingssalen arrangerades barnkonserter, bridge, dans etc.  
Musikgruppen Back to Basic tränade i gång per vecka.  
Konstutställningar till påsk och Lions Konstting